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Przyjmowanie informacji w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i
oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest

Przyjmowanie informacji w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub
urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest 
Rodzaj załatwianej sprawy
Przyjmowanie informacji w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których był lub
jest wykorzystywany  azbest 

Miejsce złożenia dokumentów
Biuro Obsługi Interesantów, Budynek główny „A”, pokój nr 101
ul. Łączności 1 , 82-300 Elbląg, 
e-mail. ros@umelblag.pl , wgkios@umelblag.pl , umelblag@umelblag.pl

Stanowisko realizujące załatwienie sprawyds. gospodarki odpadami 
pokój nr 240 tel. (0-55) 239-31-50 , fax. (0-55)239-31-90

Wymagane dokumenty
Zgłoszenie wg wzoru

Opłaty skarbowe:
brak

Opłaty inne
brak

Forma załatwienia sprawy:
Przyjęcie informacji

Termin załatwienia sprawy:
Niezwłocznie

Tryb odwoławczy
Odwołanie  do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji administracyjnej

Podstawa prawna: 
-  Ustawa   27.04.2001 r. o odpadach /Tekst jednolity :Dz. U. z 2007 r. Nr 39 , poz. 251 z późniejszymi zmianami  /
-  Rozporządzenie Ministra Gospodarki , Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 października   2003r. - w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania i
przemieszczania azbestu oraz   wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń , w których był lub jest    wykorzystywany azbest (Dz. U. z 2003r., Nr
192 , poz.1876). 

Inne informacje
I.      Właściciel , zarządca lub użytkownik (zarówno przedsiębiorca jak i osoba fizyczna) , na terenie którego znajdują się instalacje lub urządzenia zawierające
azbest lub wyroby zawierające azbest, dokonuje inwentaryzacji zastosowanych wyrobów zawierających azbest poprzez sporządzenie spisu z natury. 
Miejsce występowania w/w wyrobów zaznacza się na planach sytuacyjnych.II.      Inwentaryzację należało przeprowadzić w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia
w życie rozporządzenia tj: do 28 maja 2004 rIII.      Wynik inwentaryzacji ujmuje się w informacji wg. wzoru określonego w załączniku Nr 2 do w/w
rozporządzenia - o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania lub w załączniku Nr 3 - o wyrobach zawierających azbest , których
wykorzystanie zostało zakończone.IV.      Osoby fizyczne nie będące przedsiębiorcami przekazują informację Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Elblągu pok.203 
Przedsiębiorcy przekazują informację wojewodzie warmińsko-mazurskiemuV.      Informacja podlega corocznej aktualizacji w terminie do 31 stycznia każdego
roku.VI.      Wykorzystywanie azbestu lub wyrobów zawierających azbest dopuszcza się w użytkowanych instalacjach i urządzeniach nie dłużej niż do 31
grudnia 2032 r.VII.      Wzory załączników Nr 2 i Nr 3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki , Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 października 2003 r. - w
sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania i przemieszczania azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń , w których był lub jest
wykorzystywany azbest /Dz. U. Nr 192 , poz.1876/ znajdują się na stronie internetowej Elbląga pod adresem www.umelblag.pl , bądź w Punkcie Informacyjnym
Urzędu Miejskiego w Elblągu.

Druki do pobrania:Wzór informacji o wyrobach zawierających azbest  i miejscu jego wykorzystaniaWzór informacji o wyrobach
zawierających azbest , których wykorzystywanie zostało  zakończone   
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